
KAINUUN RAJAVARTIOSTON RAJAPARTIOVIESTI 2. – 3.4 1986 
 
Osuus Hiihtäjät Yksikkö Osuus-

aika 
Osuus 
sijoitus 

Kokonais- 
aika 

Yksikön 
sijoitus 

Pukari - Kortesalmi 
25 km 

rj Ossi Kähkönen – rj Esa Malinen 
yliv Seppo Liikanen – rj Esa Kurvinen 
ylil Manne Liimatainen – ylik Kalevi Oikarainen 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

1.38.32 
1.38.20 
1.38.35 

2. 
1. 
3. 

1.38.32 
1.38.20 
1.38.35 

2. 
1. 
3. 

Kortesalmi - Ölkky 
28 km 

rj Jouko Liljeroos – rj Eero Väisänen 
rj Petri Seppänen – rj Esa Kuvaja 
vääp Seppo Heiskanen – rj Ahti Kinnula 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

1.57.39 
1.57.50 
1.57.37 

2. 
3. 
1.   

3.36.11 
3.36.10 
3.36.12 

2. 
1. 
3. 

Ölkky – Kurvinen ykp 
25 km 

vääp Ari Saapunki – rj Urpo Kämäräinen 
rj Ilkka Räinä – rj Asko Keski-Nisula 
rj Tauno Suoraniemi – rj Tarmo Mustaniemi 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

2.01.51 
2.01.53 
2.03.28 

1. 
2. 
3. 

5.38.02 
5.38.03 
5.39.40 

1. 
2. 
3. 

Kurvinen ykp - Hossa 
20 km 

rvmest Matti Virtanen – yliv Aarne Peltonen 
rj Aarto Karvonen – rj Pentti Räisänen 
ylirj Eino Tuikkanen – rj Jorma Ellilä 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

1.21.53 
1.24.40 
1.26.24 

1. 
2. 
3. 

6.59.55 
7.02.43 
7.06.04 

1. 
2. 
3. 

Hossa - Karttimo 
38 km 

rj Hannu Pesonen – rj Otto Kähkönen 
ylik Jussi Kauppinen – rj Arto Minkkinen 
rj Tarmo Määttä – rj Kyösti Säkkinen 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

2.23.10 
2.14.03 
2.16.19 

3. 
1. 
2. 

9.23.05 
9.16.46 
9.22.23 

3. 
1. 
2. 

Karttimo - Pirttivaara 
22 km 

rj Kyösti Komulainen – rj Kari A Saapunki 
ylirj Arvo Seppänen – rj Hans Pesonen 
rvmest Sauli Karjalainen – rj Raimo Lehtinen 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

1.06.02 
1.10.14 
1.10.59 

1. 
2. 
3. 

10.29.07 
10.27.00 
10.33.22 

2. 
1. 
3. 

Pirttivaara - Lapinlampi 
17 km 

kapt Heikki Pöllänen – yliv Seppo Sirviö 
rj Reino Alavuotunki – rj Markku Hyrkäs 
rj Mikko Nevala – rj Leo Säkkinen 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

57.56 
59.00 

1.00.46 

1. 
2. 
3. 

11.27.03 
11.26.00 
11.34.08 

2. 
1. 
3. 

Lapinlampi - Puras 
24 km 

rj Hannu Pulkkinen – rj Hannu Kemppainen 
rj Eero Niskanen – rj Raimo Seppänen 
rj Seppo Keskiaho – rj Pentti Rantala 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

1.24.23 
1.21.21 
1.29.48 

2. 
1. 
3. 

12.51.26 
12.47.21 
13.03.56 

2. 
1. 
3. 

Puras - Raate 
16 km 

rj Ari Innilä – rj Jussi Pyykkönen 
yliv Kari Riekki – ylirj Lauri Liuska 
rj Sulo Palosaari – rj Kari Saapunki 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

1.04.54 
59.35 

1.02.39 

3. 
1. 
2. 

13.56.20 
13.46.56 
14.06.35 

2. 
1. 
3. 

Raate - Viianki 
22 km 

rj Jarmo Huotari – rj Anssi Karjalainen 
rj Hannu Manninen – rj Heimo Tyni 
rj Teemu Pitkänen – rj Jukka Säkkinen 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

1.12.45 
1.14.54 
1.23.35 

1. 
2. 
3. 

15.09.05 
15.01.50 
15.30.10 

2. 
1. 
3. 

Viianki - Kuivajärvi 
22 km  

rj Antti Jokela – rj Mauno Roivainen 
rj Raimo Moilanen – rj Jukka-Pekka Mäkeläinen 
rj Seppo Tahkola – rj Erkki Oinas 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

1.06.36 
1.07.13 
1.10.56 

1. 
2. 
3. 

16.15.41 
16.09.03 
16.41.06 

2. 
1. 
3. 

Kuivajärvi - Vartius 
14 km 

vääp Heino Kinnunen – ylirj Kalervo Räisälä 
rj Tuomo Horsma – rj Jussi Seppänen 
vääp Vilho Pitkänen – rj Alpo Palosaari 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

54.14 
55.07 
57.59 

1. 
2. 
3. 

17.09.55 
17.04.10 
17.39.05 

2. 
1. 
3. 

Vartius - Korkana 
23 km 

rj Taisto Majava – rj Ahti Härkönen 
rj Lasse Tasala – rj Harri Juntunen 
rj Juha Leinonen – rj Matti Pätsi 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

1.06.05 
1.11.38 
1.15.23 

1. 
2. 
3. 

18.16.00 
18.15.48 
18.56.28 

2. 
1. 
3. 



Korkana - Viiksimo 
28 km 

rj Jouko Malinen – rj Timo Ronkainen 
vääp Jari Kyllönen – rj Kari Hyttinen 
rj Kari Seppänen – rj Kalle Saapunki 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

1.33.35 
1.33.44 
1.39.31 

1. 
2. 
3. 

19.49.35 
19.49.32 
20.35.59 

2. 
1. 
3. 

Viiksimo - Kivikiekki 
17 km 

rj Juha Kilponen – rj Hannu Pöllänen 
rj Jaakko Sand – rj Reijo Luukkonen 
rj Olavi Männikkö – rj Pentti Murtovaara 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

53.45 
1.01.10 
1.14.46 

1. 
2. 
3. 

20.43.20 
20.50.42 
21.50.45 

1. 
2. 
3. 

Kivikiekki - Kiekinkoski 
29 km 

vääp Ilmo Pulkkinen – rj Tapio Kähkönen 
rj Lauri Seppänen – rj Hannu Kymäläinen 
rj Teijo Korva – kers Hemmo Pesonen 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

1.31.26 
1.31.42 
1.31.57 

1. 
2. 
3. 

22.14.46 
22.22.24 
23.22.42 

1. 
2. 
3. 

 

1. Kuhmon rajajääkärikomppania 22.14.46 
2. Suomussalmen rajajääkärikomppania 22.22.24 
3. Kuusamon rajajääkärikomppania  23.22.42  


